
Szycie torby na zakupy
Instrukcje Nie. 1884

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Nadal potrzebujesz ładnej torby na zakupy? Żaden problem - dzięki naszej tkaninie jutowej w połączeniu z
tkaniną z motywem można wyczarować naturalnie wyglądającą torbę. Jest to również idealne rozwiązanie
do pakowania prezentów lub wręczania prezentów.

Jak uszyć torbę:
Wytnij kawałek materiału o wymiarach 42 cm
(szerokość) × 45 cm (wysokość) z tkaniny jutowej z
naddatkiem na szwy wynoszącym ok. 2 cm.

Z tkaniny z motywem lnianym "Freya" potrzebne
będą dwa kawałki materiału o wymiarach ok. 42 cm
(szerokość) x 25 cm (wysokość) z naddatkiem na
szew wynoszącym 1 cm. Jedna długa krawędź jest
złożona. Zagięcie wynosi 2 cm.

Teraz przyszyj dwa wykroje tkaniny do tkaniny
jutowej. W tym celu umieść tkaninę z motywem na
dłuższym boku tkaniny jutowej, prawymi stronami do
siebie i zszyj bok. Teraz przyszyj ręcznie etykietę w
wybranym miejscu.

Następnie zszyj zamknięte boki. Aby to zrobić, złóż
cały wykrój na pół, prawymi stronami do siebie i
zszyj otwarte boki.

Teraz rozłóż rogi podstawy torby tak, aby szwy
boczne i fałdy podstawy znajdowały się dokładnie
jeden na drugim. W ten sposób powstaną trójkąty.
Naddatki na szwy są rozłożone. Aby to ułatwić, wsuń
szpilkę w materiał, aby go zabezpieczyć. Przeszyj
pionowo od rogu do rogu i odetnij wierzchołek
trójkąta.

Teraz zszyj dwie dolne krawędzie blisko siebie, aby



utworzyć dno kieszeni. Teraz odwróć torbę na lewą
stronę i zszyj boki oraz wywinięcia.

Teraz można przymocować oczka . Aby to zrobić,
włóż oczka do tkaniny zgodnie z instrukcją i
przewlecz przez nie sznurek na uchwyty. Zawiąż
węzeł na końcu sznurka, aby nie mógł się już
prześlizgnąć przez oczko.

Opcjonalnie można również naprasować włókninę na tkaninę z motywem i tkaninę jutową, aby stworzyć
solidną torbę. Do torby można również przyszyć kieszeń wewnętrzną.

Kieszeń wewnętrzna: Potrzebne będą dwa kawałki materiału o wymiarach ok. 42 x 42 cm z naddatkiem na
szew wynoszącym 1 cm. Są one również zszyte razem po bokach i na dole. Postępuj jak opisano powyżej
dla spodu i boków. Wewnętrzna kieszeń nie jest obrócona.

Obróć kieszeń zewnętrzną i umieść kieszeń wewnętrzną wewnątrz kieszeni zewnętrznej. Teraz złóż
obróconą kieszeń zewnętrzną dwukrotnie, a następnie zszyj krawędź z kieszenią wewnętrzną od prawej
strony.

Przytnij naddatki na szwy do tej samej szerokości i wygładź je. Do tego celu wystarczy ścieg zygzakowy.
Jeśli wolisz, możesz oczywiście użyć owerloka.

Must Have

Tkanina jutowa VBS

84,29 zł (1 m2 = 46,21 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1
Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

657433 Tkanina jutowa VBS 1

10633 Lniana tkanina z motywem "Freya" 1

393508 Zestaw nici do szycia VBS "Różne kolory" 1

393591 Etykieta VBS "Handmade", 100 szt. 1

460170 Sznurek bawełniany VBS 1


